CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHIỆP NHỰA PHÚ LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-------***-------

Kính gửi: Phòng chính trị công tác HSSV Trường Đại học Ngoại ngữ
- Đại học Quốc gia Hà nội
Do nhu cầu công việc, Công ty cổ phần Công nghiệp nhựa Phú Lâm chúng tôi có nhu cầu nhận thực tập sinh, chi tiết cụ thể như bảng sau:
	Tên công ty

公司名稱
	Công ty cổ phần công nghiệp nhựa Phú Lâm

富林塑膠工業股份有限公司

	Địa chỉ

公司地址
	Km 9, đường Phạm Văn Đồng, phường Hải Thành, quận Dương Kinh, thành phố Hải Phòng
海防市陽京郡海城坊範文同公路第9里程碑

	Điện thoại

連絡電話
	0934.687.5472（Mrs. Hằng杜氏姮）

	Ngoại ngữ

專業需求
	Trung văn中文

	Ngoại ngữ thứ hai

第二語言
	Anh văn英文

	Số người

需求人數
	04 người（4人）

	Trợ cấp thực tập

實習津貼
	4.000.000VND/tháng

Kính mong Quý trường phối hợp giới thiệu nhân viên đến Công ty chúng tôi thực tập.
Cảm ơn sự hợp tác của Quý Trường!
                         富林塑膠工業股份有限公司
Công ty cổ phần công nghiệp nhựa Phú Lâm